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Sackware

Artikel VE VK Preis Artikel VE VK Preis Artikel VE VK Preis

GÜTErsloher Kompost für die 

Bodenverbesserung
40 l 5,90 €    

Pflanzhumus /Gartenhumus für 

alle Pflanzarbeiten
40 l 6,60 €   

Universalmulch / 

Staudenmulch für 

Staudenbeete

70 l 10,00 €  

Blumenerde für alle 

Topfpflanzen
40 l 8,00 €    Bio Hochbeeterde 40 l 9,00 €   

Rindenmulch 0-18 Kiefer, 

Dekorrinde
60 l 8,00 €    

Moorbeeterde für Azaleen, 

Eriken etc.
40 l 8,70 €    Bio Tomaten- und Gemüseerde 40 l 9,00 €   

Rindenmulch 10-40 Kiefer, 

Dekorrinde
60 l 7,80 €    

Kübelerde für Kübel- & 

Zitruspflanzen
40 l 9,20 €    Rindenmulch 10-40 Fichte, grob 70 l 7,50 €   

Rindenmulch 7-15      

Mittelmeer Pinie
60 l 11,10 €  

Beet- und Balkonerde für die  

Sommerbepflanzung
40 l 8,60 €    Rindenmulch 0-18 Fichte, fein 70 l 7,70 €   

Rindenmulch 15-25 

Mittelmeer Pinie
60 l 12,80 €  

Bio-Blumenerde ohne Torf 40 l 8,50 €    
Spielplatzbelag / Fallschutz        

5-30 mm
60 l 9,50 €   

Rindenmulch 20-40 

Mittelmeer Pinie
60 l 13,00 €  

Lose Ware

Artikel VE VK Preis Artikel VE VK Preis

GÜTErsloher Kompost

für die Bodenverbesserung
je m³ 14,50 €  

GÜTErsloher Kompost

für die Bodenverbesserung
je 10 l 0,40 €   

Mutterboden, gesiebt

für alle Gartenarbeiten
je m³ 17,50 €  

Mutterboden, gesiebt

für alle Gartenarbeiten
je 10 l 0,30 €   

Rindenmulch 10-40

Fichte, grob
je m³ 56,50 €  

Rindenmulch 0-18

Fichte, extra fein
je m³ 56,00 €  

Rindenmulch 10-40

Kiefer, grob
je m³ 66,00 €  

Ohne Verwiegung (Pauschalpreise für die Anlieferung mit dem PKW oder mit dem Fahrrad):

Fahrrad Grünschnitt           

Fahrrad Boden
je St.

1,- €       

3,- €

PKW Grünschnitt bis 500 L

PKW Boden bis 500 L
je St.

4,- €       

10,- €
PKW bis 500 L, pauschal 11 St. 40,00 €

PKW Grünschnitt 500-1000 L

PKW Boden 500-1000 L
je St.

8,- €       

20,- €
PKW 500-1000 L, pauschal 11 St. 80,00 €

Mit Verwiegung (Abrechnung nach Gewicht1) mit Wiegeschein für PKW+Anhänger, Kleintransporter und LKW):

je to 55,93 € *1)
 Mindestpreis unter 200 kg Nettogewicht 8,- €

je to 42,84 € *1)
 Mindestpreis unter 200 kg Nettogewicht 10,- €

Alle Preise ab Werk incl. gesetzlicher Mehrwertsteuer

Mit Wertmarken 10% Rabatt

(11 Stück zum Preis von 10 Stück)

Baum- und Strauchschnitt, Laub, Gras, übrige Gartenabfälle etc. (KEIN Altholz)

Bodenaushub

ABFALL-ANNAHME (im Auftrag für die Gesellschaft zur Entsorgung von Abfällen Kreis Gütersloh mbH,           

GEG, gem. Entgeltordnung):

Gesellschaft zur Entsorgung von Abfällen 
Kreis Gütersloh mbH
Am Reckenberg 4
33378 Rheda-Wiedenbrück

Tel.: (0 52 41) 85 27-47
www.geg-gt.de

Am Stellbrink 25
33334 Gütersloh

Tel.: 05241/92 29-0
www.kompotec.de

Öffnungszeiten:

März bis November: 8 - 17 Uhr
Dezember bis Februar:8 - 16 Uhr

Jeden Samstag: 8 -12 Uhr


